

Kenso Group ApS

Lillebæltsvej 37
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34803528

Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Sandal Hagelskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.05.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenso Group ApS
Lillebæltsvej 37
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34803528
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Kenneth Sandahl Hagelskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og kapitalanbringelse, herunder investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 262 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 9.813 t.kr. pr. 31.05.2018, svarende til en soliditetsgrad på 96%

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(27.916)	59.238
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(800)</u>
Driftsresultat		(27.916)	58.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		274.453	(3.623.955)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(218.556)
Andre finansielle indtægter	2	67.339	28.635
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.678)</u>	<u>(35.166)</u>
Resultat før skat		295.198	(3.790.604)
Skat af årets resultat	4	<u>(33.236)</u>	<u>(1.684)</u>
Årets resultat		261.962	(3.792.288)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	103.400
Overført resultat		<u>(338.038)</u>	<u>(3.895.688)</u>
		261.962	(3.792.288)

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.616.187	7.341.734
Finansielle anlægsaktiver	5	7.616.187	7.341.734
Anlægsaktiver		7.616.187	7.341.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.271.912	2.180.974
Tilgodehavende selskabsskat		311.000	1.202.752
Periodeafgrænsningsposter		0	6.666
Tilgodehavender		2.582.912	3.390.392
Likvide beholdninger		332	32
Omsætningsaktiver		2.583.244	3.390.424
Aktiver		10.199.431	10.732.158

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.381.581	4.107.128
Overført overskud eller underskud		4.731.732	5.344.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	103.400
Egenkapital		9.813.313	9.654.751
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.500	12.500
Langfristede gældsforpligtelser		5.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		352.297	395.604
Skyldig selskabsskat		0	641.142
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.500	0
Anden gæld		15.821	28.161
Kortfristede gældsforpligtelser		380.618	1.064.907
Gældsforpligtelser		386.118	1.077.407
Passiver		10.199.431	10.732.158
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	4.107.128	5.344.223	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	274.453	(612.491)	600.000
Egenkapital ultimo	100.000	4.381.581	4.731.732	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.654.751
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				261.962
Egenkapital ultimo				9.813.313

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.339	28.635
	67.339	28.635
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.993	18.978
Renteomkostninger i øvrigt	477	9
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.991	4.515
Øvrige finansielle omkostninger	217	11.664
	18.678	35.166
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.500	0
Ændring af udskudt skat	0	12.500
Regulering vedrørende tidligere år	27.736	(10.816)
	33.236	1.684
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.234.596
Kostpris ultimo		3.234.596
Opskrivninger primo		4.107.138
Afskrivninger på goodwill		(327.545)
Andel af årets resultat		574.926
Regulering interne avancer		27.072
Opskrivninger ultimo		4.381.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.616.187

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Esbjerg Maritime Service ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Global Gravity ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Kenso Group Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Hagelskjær Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder, der pr. 31.05.2018 udgør 12.310 t.kr., er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.
